
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z ÚČASTI  

V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 

 

 

(dále jen "zpráva")  

Zpracovaná, dle § 48 Vyloučení účastníka zadávacího řízení zákona č. 134/2016 sb.,  

o zadávání veřejných zakázek.  

 

 

 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 

Informace o veřejné zakázce s názvem: Dodávka technologie řezacího plotru 

 

                                

Lhůta pro podání nabídek: 01.08.2024 do 08:30 hodin 

 

Informace o zadavateli: 

PrintHouse Morava s.r.o. 

Samaritánská 3192/12, Zábřeh, 70030 Ostrava 

IČ: 27374378 

Zastoupena: TOMÁŠ PASTRŇÁK – jednatelem společnosti 

Tel.: +420 737 238 718 

e-mail: info@tiskni.to 

http://www.tiskni.to/    

 

zastoupené v souladu s ustanovením § 43 Zákona č. 134/2016 Sb. při výkonu práv a povinností 

souvisejících s tímto zadávacím řízením obchodní společností: 

 

TRAINER s.r.o.  

identifikační číslo:  267 84 041 

sídlem:  Keltičkova 1296/58, Ostrava - Slezská Ostrava, PSČ 710 00 

zastoupené:  Ing. Štěpánem Rainischem, jednatelem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

I. 

 

 

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek zasedala dne 01.08.2024 v 08:30 hod. a zahájila kontrolu 

doručených nabídek. Dne 05.08.2024 bylo prostřednictvím elektronické e-mailové komunikace 

požadováno od uchazeče vysvětlení technických parametrů technologie, konkrétně velikost základní 

pracovní plochy a samostatné prodloužení pro vykládací plochu. Toto vysvětlení bylo komisí 

akceptováno. 

 

Při dalším zasedání komise dne 08.08.2024 od 12:00 hod. bylo zjištěno, že nabídka č. 2 firmy Spandex 

SyndiCUT, s.r.o., obsahuje následující nedostatky: 

 

Chybí dokumenty prokazující profesní způsobilost dle § 77 bod 1) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, kde na str.12, bod 16 je uvedeno, že požadujeme doložit - Profesní způsobilost dle 

§77 bod 1). 

Chybí elektronická nabídka (např. na CD či jiném datovém nosiči) – na str.8, bod 8 je přímo uvedeno, 

že Nabídka, která bude předložena v listinné (v jednom originále v písemné formě) a elektronické 

např. CD či jiném datovém nosiči. 

Tyto výše uvedené nedostatky by bylo možno akceptovat na základě výzvy k dodatečnému doložení. 

  

Zásadním nedostatkem je úplná absence Návrhu Smlouvy podepsaného oprávněnou osobou. Tento 

dokument není možno akceptovat po ukončení lhůty pro podání nabídek (01.08.2024 do 8:30hod.). 

V nabídce byly dodány pouze požadavky na obsah smlouvy, které nenahrazují Návrh Smlouvy ze 

strany uchazeče, navíc bez požadovaného podpisu. Ve Výzvě/ZD na str. 8, bodu 8.4. je výslovně 

uvedeno, že uchazeč doloží ve své nabídce: Písemný návrh smlouvy, zpracovaný v souladu s 

požadavky na obsah Smlouvy ze strany zadavatele, jež jsou přílohou č. 3 zadávací dokumentace. 

Tento návrh smlouvy musí být podepsaný osobou oprávněnou podepisovat, a to stanoveným 

způsobem. Oprávnění k podpisu včetně jeho způsobu dokládá uchazeč příslušným oprávněním (např. 

výpis z obchodního rejstříku, plná moc). 

 

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, je uchazeč povinen předložit 

kompletní dokumentaci včetně návrhu Smlouvy a dokladů o profesní způsobilosti. Nesplnění těchto 

požadavků znamená, že nabídka neodpovídá požadavkům stanoveným v zadávací dokumentaci. 

 



Komise na základě těchto faktů na svém zasedání dne 08.08.2024 v 14:00hod. vyřadila předloženou 

nabídku č. 2 uchazeče Spandex SyndiCUT, s.r.o. 

 

    Zadavatel v souladu s doporučením komise a v souladu s výše uvedenými ZZVZ 134/2016, dle §48 

přijal následující  

r   o   z  h   o   d   n   u   t   í : 

 

 

Zadavatel tímto,  v y l u č u j e   z   ú č a s t i   v zadávacím řízení uchazeče, který podal nabídku č. 2 

 

 - nabídka č. 2 uchazeče: Spandex SyndiCUT, s.r.o., identifikačním číslem 48589322, sídlem 

Zdiby, Pražská 238, okres Praha-východ, PSČ 25066,   

jelikož nabídka výše uvedeného dodavatele nesplňuje podmínky zadávací dokumentace. Vzhledem k 

tomu, že byla dodána pouze specifikace požadavků na obsah smlouvy a nikoli samotná podepsaná 

smlouva s cenou, zadavatel je nucen posoudit tuto situaci jako nesplnění podmínek zadávacího řízení. 

To vede k vyloučení uchazeče z dalšího průběhu zadávacího řízení. Zadavatel je povinen dodržovat 

Zásady zadávání veřejných zakázek, dle § 6, odstavec (1) a (2). 

 

 

II. 

 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci vyhradil, že nabídky, jehož byly při posouzení nabídek komisí 

vyřazeny, vyloučí zadavatel z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče, včetně důvodů 

vyloučení, zadavatel uchazeči písemně oznámí a uveřejnění oznámení na profilu zadavatele. 

 

 

 

 V Ostravě dne  

 

 

         ______________________________ 

         

                                                                                                 Tomáš PASTRŇÁK – jednatel           


		2024-08-08T14:39:27+0200
	Tomáš Pastrňák




